

Hej!

Sedan senaste månadsbrevet känns det som om våren kommit av sig. Ibland viner snöstormen utanför fönstren. Men i nästa stund lyser solen från klarblå himmel. Men det är i alla fall ljusstörre delen av dagen nu.

Behöver du hjälp med något praktiskt under pandemin?

Eftersom myndigheterna sagt att alla som känner sig minsta sjuka ska försöka låta bli att träffa andra människor och stanna hemma så finns det kanske i våra hus personer som behöver hjälp med att handla eller springa något ärende? Tveka inte att säga till i så fall! I våra hus finns flera som är föräldralediga eller jobbar hemifrån och som kan hjälpa till i dessa Coronatider.



Personer att kontakta:

Deborah Mohlund (62an) 070-993 67 69

Denise Olsson (62an) 073-762 26 99

Elin och Robert Ryner (62an) 070-399 48 14 el 070-927 17 83

Martin Schibbye (62an) 070-671 04 68

Anna Koblanck (64an) 073-321 10 11

I övrigt gäller dessa nummer om det rör själva sjukdomen:

- Ring 1177 om du eller någon anhörig blivit sjuk och behöver rådgöra med en sjuksköterska eller om du vill få hjälp med att hitta rätt i vården.
 - 113 13 är Sveriges nationella informationsnummer. Hit kan du t.ex. vända dig om du har generella frågor kring coronaviruset som inte handlar om sjukdomssymptom.
-

Boende i 62an ska slänga sina hushållssopor i soptunnorna utanför 62an

Vi har sophämtning av hushållssopor två gånger i veckan, på måndagar och torsdagar. Soptunnorna utanför 64an är ofta fulla innan helgen är slut medan tunnorna utanför 62an inte är fulla. Boende i 64an har sett att boende i 62an slänger sopor i kärnen utanför 64an. Detta innebär problem för de boende i 64an som därmed måste gå betydligt längre för att slänga sina sopor. Därför uppmanar styrelsen alla boende i 62an att slänga sina sopor i sopkärnen utanför 62an.

Något som också har observerats är att det är många pappersförpackningar i hushållssoporna. Dessa pappersförpackningar ska slängas i grovsoprummet. Det gäller mjölkpaket, jospaket, flingpaket och liknande. Dessa är sällan ihopvikta och tar därför onödigt mycket plats i kärnen.



Städdag 21 mars

Lördagen den 21 mars träffas vi kl 11.00 och drar igång vårens städdag. Det bjuds på en massa gott också.

Det som behöver göras är:

- Gå igenom källarna och rensa på allt som står utanför förråden (gångar och skyddsrum måste vara rena från skräp, saker och möbler)
- Grovsoprummet ska städas ut (vi drar bort kärnen och sopar och plockar upp skräp som inte ligger i kärnen)
- Vi kör bort större sopor till återvinningscentralen (har du gamla färgrester mm som inte får slängas i grovsoprummet kan du få hjälp med att ta dessa till ÅVC)
- Hissarna städas invändigt (smuts torkas bort och tejprenster tas bort)
- Trapphusen städas (det har blivit en del smuts på väggar och dörrar sedan vi lät måla om allt – låt oss göra det fint igen)
- Fönstret till tvättstugan behöver tvättas på utsidan

Det finns att göra och ju fler vi blir desto fortare går det. Ta med hink och handskar (om du behöver det). Styrelsen köper in trasor.

I och med coronaviruset så ber vi personer som känner sig det minsta sjuka att hålla sig hemma. Tillhör du riskgruppen för att drabbas hårt av Covid-19 ska du givetvis inte vara med på städdagen. Ni andra är hjärtligt välkomna.



Bra att ha information

Felanmälan: 08-744 44 33 eller via hemsidan

www.driftia.se

Akuta åtgärder efter kl 16.00 på vardagar samt på helger: 08-744 09 50

Ange alltid lägenhetsnummer vid felanmälan!

Lufta inte dina element själv. Ring felanmälan (Driftia)

Störningsjour: 010-333 33 33

Ekonomi: kundtjanst@rbekonomi.se

eller 010-175 71 00

Hemsidan: www.liso1.se

FB-grupp: Lisö1

Hyra föreningslokalen: brflokalen@liso1.se

Elin Ryner (ordförande, månadsbrev och hemsidan)

Margaretha Holmquist (ekonomi, trivselkommittén)

Fredric Lindmark (föreningslokalen och parkering)

Ola Jonasson (ledamot)

Kjell Bergman (ledamot)

Pontus Alnemark (suppleant)

Sven-Göran Svanborg (suppleant och hustomte)

Du kan nå alla i styrelsen på adressen

styrelsen@liso1.se

Hälsningar
Styrelsen för Brf Lisö1